,! &
ш

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от & 2023 г. № ^

О реализации решения
межведомственной комиссии по
использованию жилищного фонда
муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской
области

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47
«Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании
заключений межведомственной комиссии по использованию жилищного
фонда муниципального образования «Глинковский район» Смоленской
области от 06.04.2023 года № 1, № 2, руководствуясь Уставом
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать многоквартирные дома, расположенные по адресу:
Смоленская область, Глинковский район, с. Глинка, переулок Смоленский
д.1А и д.2 аварийными и подлежащим сносу.

2. Переселение граждан из аварийных и подлежащих сносу домов,
указанных в пункте 1 настоящего постановления, произвести за счет
бюджета Глинковского сельского поселения Глинковского района
Смоленской области в 2024 году.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы муниципального образования «Глинковский район» Смоленской
области Е.В. Кожухова.

Глава муниципально
«Глинковский рай
Смоленской облас М.З. Калмыков